Начальнику архивного отдела администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Мараховскому А.И.

                                                 от Иванова Ивана Ивановича
                                                 дата рождения      15.05.1955
                                                 Проживающего по адресу:
                                                  г. Ипатово
                                                  ул. Ленина д.6 кв.5

                                                  Телефон    5-67-89
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку  подтверждающую стаж работы за период
с 01.04.1980  Приказ № 21-л от 28.03.1980

по 15.03.1986 Приказ № 17 от 15.03.1986

Название организации  Ипатовское автотранспортное предприятие
Должность слесарь
Даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в запросе, в целях исполнения архивным отделом АИМР СК функции по информационному обеспечению пользователей в соответствии с их запросами.

Дата: 12.01.2015
Подпись: Иванов
Вх. №____________
От _______________

Начальнику архивного отдела администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Мараховскому А.И.

                                                 от Иванова Ивана Ивановича
                                                 Проживающего по адресу:
                                                 г. Ипатово
                                                  ул. Ленина д. 6 кв.5
                                                  Телефон   5-67-89
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию постановления главы администрации города Ипатово Ставропольского края от 25.05.1997 г. № 147 о вводе в эксплуатацию жилого дома по адресу: г. Ипатово, ул. Ленина, д.6 кв.5
Даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в запросе, в целях исполнения архивным отделом АИМР СК функции по информационному обеспечению пользователей в соответствии с их запросами.

Дата: 12.01.2015
Подпись: Иванов
Вх. №____________

От _______________

Начальнику архивного отдела администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Мараховскому А.И.

                                                 от Петровой Марии Петровны

                                                     (до 14.04.1971   - Ивановой Марии  Пет-
                                                     ровны)

                                                 дата рождения      04.06.1950
                                                 Проживающей по адресу:

                                                  г. Ипатово

                                                  ул. Льва Толстого д.14
                                                  Телефон    1-23-45
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о заработной плате за период

с 01.01. 1985 г. по 31.12.1989 г.
Название организации  Ипатовский комбикормовый завод
Должность рабочая
Даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в запросе, в целях исполнения архивным отделом АИМР СК функции по информационному обеспечению пользователей в соответствии с их запросами.

Дата: 12.01.2015
Подпись: Петрова
Вх. №____________

От _______________